Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 г.Льгова»
(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 г.Льгова»)

ПРИКАЗ

от 30.08.2024                                                                                                      №  100/2

Л ь г о в

О назначении ответственного лица за организацию и проведение

Всероссийской олимпиады школьников

  В целях организованного и качественного проведения Всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году для обучающихся

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 г.Льгова»

п р и к а з ы в а ю:

 1. Назначить ответственным лицом за организацию и проведение

Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

Киселеву Ксению Сергеевну, заместителя директора по учебной работе.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                       С.Г. Мятечкина

Исп. Богомолова Елена Анатольевна,

секретарь, тел. +7 (47140) 99-1-22,

Lgov377@mail.ru

В дело № 02 за 2024 г.

Секретарь  _________________         _________________
                               Подпись                              Дата приобщения

		2024-09-16T10:48:07+0300
	Мятечкина Светлана Григорьевна